Распоряжение Администрации города №263 от 24.02.2016 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 24.08.2015 № 2105
«Об утверждении положения о комитете по земельным отношениям Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.08.2015 № 2105 «Об утверждении положения о комитете по земельным отношениям Админи-страции города» следующее изменение:
пункт 3.37 раздела 3 приложения к распоряжению дополнить                      подпунктом 3.37.1 следующего содержания:
«3.37.1. Участие в рассмотрении проектов межевания территорий в части границ муниципальных земельных участков».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов